ad verbum irrotulata, termino Sanctse Trinitatis, anno

regni regis Edwardi, filii regis Edwardi, decimo-nono,

rotulo 167.

Acquietantia jacet in thesauraria, in longa cofFra,

inter alias acquietantias.

Dominica proxima post Purificationem Beat?e Marige f. 90.

anno Domini MCCCXXVI., Edwardus, filius regis E[d- Coronation

wardi,] filii regis E[dwardi], puer, apud Westmonas- m,^

terium, fuit in regem coronatus. Et E[dwardus] rex ^^^^- S-

pater tunc fuit in custodia, in castello de Kenelworthe,

Et istse tunc fuerant expensse circa coronationem,

Panetria

Boteleria

45 lib. 17 sol. 6 den. Expenses

188 „ 14 „ 8 „ qu.
of his coro-

nation.
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Coquina et polteria 584 lib. 10 sol., 4 den

Satteria et salseria - 215 „ . ))

Magna garderoba, - 1367 „ 5 . 7 }) ob.

Privata garderoba - 216 „ 18 „ 5 }) ob. qu,

Aula et camera 20 „ 1 „ 1 })

Stabulum 13 „ 8 „ 3 >>
qu.

Vadia - - - 4 „ 10 „ 3 J3

Item pro halis faciendis,

in toto - - - 179 „ 12 . 5)

Summa totalis, 2835 „ IS „ 2
})

ob.

f. 105. Memorandum, quod anno Domini mcccxlix., tempore

madeb' pe.stilentia3, parocliiani de Dunstaple fecerunt sibi unaia

the towns- campanam, et vocabant eam Mariam. Et prior Roge-

the plaffuf
^'^^^ commodavit plumbum ad cooperiendum campanile.

f. 93 b. MCCCLi. Placita per comitem Y/arrewici, maresclialii

Demand of Domini regis, super petitione trium palefridorura, occa-

horses on sione novse creationis trium priorura ; imponens eis

the crea- q^od tenebant de domino rege tenementum per feodum

three priors baronia3, vcl per partem baroni?e ; super quo frater
by rhomas Thomas dictus Marescliallus de novo in priorem creatus,
de Beau-

^ ,

^ '

champ, attacliiatus fuit per billam, ad respondendum comiti

Warwick ii^^-rescliallo et seneschallo. Et placitavit, asserendo

Thomas se nihil tenere de domino rege per baroniam, vel per
Marshal],

pr^;j.J3gi^-j baronise ; et posuit se super patriam, unde

called on placitatum fuit et irrotulatum, ut sequitur.
to answer.

Placita aul^ domini regis, tenta coram seneschallo et

that he held mareschallo hospitii sui apud Sanctum Albanum, die
nothing of jQyig proximo post festum Sanctse Luciae virffinis, anno
the king by

• • i-. i t •• a t
the tenure regni regis Edwardi, etc., tertu post conqu?estum Angliae
of a baron's ^^^ reo'ni vero sui Franciae duodecimo. Ad quem
lee, which .... . .

is tried at diem inquisitio capta fuerat pro domino rege de in-

.
ban s,

q^jj,gi^(;|o de visneto de Dunstaple, si prior de Dunstaple

teneat terras et posses^iones suas in villa de Dunstaple,

vel alibi, de dicto domino rege per baroniam, vel per

aliquam parcellam baronise, per feodum comitis mare-
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schalli Anglise : videlicet, centum soliclos, quern prre- A.D. 1.351.

clictus comes consuetus est percipere de omnibus per

baroniam, vel per parcellam baronise tenentibus, secun-

dum statutum, et ratione officii sui de mareschalcia
;

quod est in manu ipsius domini regis ; et ipse comiti

per ipsum dominum regem commissum quamdiu sibi

placuerit : per sacramentum Simonis Loring, Joliannis

Sporour, Willelmi Chalgrave, David Eneas, Reginoldi

Jordan, Joliannis Jordan, Simonis Wran, Joliannis

Mason, Jordani Fullere, Hugonis Mileward, Johannis

Grenewyclie, et Joliannis Pov^er. Qui dicunt super and con-

sacramentum suum, quod quicquid prsedictus prior

tenet in villa de Dunstaple, vel alibi, in puram tenet

et perpetuam eleemosynam ; et non per baroniam, nee

per aliquam parcellam baroniiB, prout in cliarta sua

plenius continetur. Per quod consideratum fait quod

prsedictus prior eat inde quietus, salvo semper jure

regis, si quis versus eum inde alias loqui voluerit.

Anno gratise MCCCLXiil. Papa buUam sequentem f. lOG h.

transmisit in Angliam.

Horribilis ct cletestabilis improbormn ciipiditas, apud Deum Bull of

et homines improbata, avertens animos plurium clericorum, Urban V.

plura beneficia obtinentium ; innumerabilibns clericis prudenti- -. f"
^ ^f

^

bus et sapientibus atque doctis, in scbolis et alibi degentibus, ofhcncficcs

qui nullum beneficium sunt adepti ; nonnulli etiam ex ipsis that may

pr83 nimia inopia studere non valentes : nos autem, qui cura ^^^ "'"''^ '^^

vigili circa gregem, nobis a Deo commissum, vigilamus, tali-

bus dispendiis non immerito cupientes occurrere, statuimus

ut deinceps nullus clei'icus sEecularis intitulatus plusquam duo
beneficia possit obtinere, quorum fructus in universo secundum
taxationem decimal ubi taxata sunt beneficia, alias vero secun-

dum communem asstimationem, summam centum-viginti libra-

rum non excedant. Titulati tria beneficia possent obtinere,

quorum fructus in universo secundum taxationem vel cestima-

tionem prjcdictam, summam ducentarum librarum non cxcc-

da,nt. Sacra3 vero theologias doctores, sacrorum canonum vel

legum professores, quatuor duntaxat obtineant
;
quorum, ut

prfEmittitur, fructus secundum taxationem et ajstimationem pra3-

missam, summam trecentarum librarum in universo non exce-

dant, cujuscunque valoris sit. Unum solum beneficium alium

quemlibet clericum posse decernimus obtinere. Obtincntes ad
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A.D. 1363. prsesens plura beneficia quam in nostra constitutione conti-

nentur, ex ipsis superfluum infra duos menses studeant resig-

nare. Contrarium vero facientes vinculo excommunicationis

innodamus, a quo, prceterquam in mortis articulo, a nullo

nobis inferiore possint absolvi ; eorum nihilominus omnia bene-

ficia vacantia ipso facto collationi sedis Apostolicse reservamus.

JSTulli ergo homini liceat etc. Datum Avinione, kalendis

Februarii.

f. 93 h. Anno MCCCLXVii. obiit in villa de Dunstaple dominus
Death of Johannes Bracebrigge, miles ; et ideo habuimus unum
John fe& ? 5

^

Brace- equum cum sella pro principal!, videlicet optimum
bridge. equum quern habuit in ista villa.

^^\ . Anno MCCCLXix. obiit domina Pliilippa regina, uxor

queen Phi- Edwardl tertii post conqusostum.

f Th
^^^ Eodem anno obiit dominus Thomas Bealchaump,

Beau- comes de Warewik, apud Kaleys in regressu suo de

:^S7/ insula Cans.

Warwick. Anno MCCCLXX. fuit caristia bladi in tota Anglia

;

•
^^'^'

ita quod quarterium frumenti vendebatur pro xxiii.
Scarcity of ,. t
corn. SOlldlS.

A disme Eodem anno exegit rex decimas de clero propter
for the guerram contra Gallos

;
quam guerram dominus Ro-

^var. bertus Cnollus^ man ....

£98^,. MCCCLXXV. " Rex dilectis et fidelibus suis Johanni

Letter of " Cavendisshe et Johanni Holte, justiciariis nostris ad

Ill^to^the
" assisas, juratas, et certificationes in comitatu Bedefor-

justices " dise capiendas assignatis, salutem. Cum inter cseteras

confirming
'' libertates dilectis nobis in Christo priori et conventui

the liber- " (Je Dunstaple per chartas progenitorum nostrorum,

Dunstable.
'' quondam regum Anglise, quas per chartam nostram
" confirmavimus, concessas, concessum sit eisdem quod
" ipsi habeant et teneant manerium et burgum de
'• Dunstaple in liberam et perpetuam eleemosynam,
" adeo libere et quiete, sicut progenitores nostri ea

" liberius tenuerunt ; ita quod in dictis manerio et

" burgo habeant quantamcunque conferre potest potes-

i.e. Sir Robert KnoUes.
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" tas regia libertatem ; ac quondam prior loci prsedicti, ^-^- 1375.

" prsedecessor prsedicti prioris, coram justiciariis nos-

" tris itinerantibus apud Bedeforde, anno regni nosfcri

" AngliaB quarto, virtute chartarum et confirmationis

" nostrse prsedictarum, ad breve nostrum de quo wa-
" ranto clamaverit, quod justiciarii nostri, tam itine-